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XCP/XCM Bale 2019 - staza B

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCM, datum:14.07.2019

KADETI -IK-M
Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Rezultat Gap
1 PERUSKO lvan Mannlich Kadeti -IK BK AXA 1:14:00,8 -
2 AKSNES Bendiks Mannlich Kadeti -IK VIGRESTAD SK 1:14:05,1 +00:04,2
3 HAUGSTAD Magne Mannlich Kadeti -IK VIGRESTAD SK 1:15:56,5 +01:55,6
4 IVANCIC Giani Mannlich Kadeti -IK ADRENALINA MTB TEAM 1:20:59,7 +06:58,9
5 STARMAN Gal Mannlich Kadeti -IK CALCIT BIKE TEAM 1:23:48,8 +09:48,0
SENIORI -IK-M
Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Rezultat Gap
1 MANDIC Dalin Mannlich Seniori -IK Individual / Pula 1:38:00,5 -
MASTER A -IK-M
Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Rezultat Gap
1 zUZIC Danijel Méannlich Master A -IK BBK ISTRA BIKE 1:20:30,1
2 SECCARECCIA Boris Mannlich Master A -IK BK OPATIJA-2010 1:20:51,7 +00:21,6
3 GULIC Marko Mannlich Master A -IK INDIVIDUAL 1:30:11,1 +09:41,0
4 HORVAT Bojan Mannlich Master A -IK BK POREC 1:35:27,7 +14:57,6
5 ZGOMBA Nenad Mannlich Master A -IK BK AXA 1:39:59,2 +19:29,1
6 JUHAS Tomislav Mannlich Master A -IK Individual / Pula 1:44:03,6 +23:33,5
7 CERVAR Danijel Mannlich Master A -IK BK AXA 1:47:01,4 +26:31,3
8 RAJIC zdravko Mannlich Master A -IK INDIVIDUAL 1:48:49,3 +28:19,2
9 DELLABERNARDINA David Mannlich Master A -IK BK AXA 1:51:07,8 +30:37,7
10  STEPCIC Manuel Mannlich Master A -IK Individual / Labin 1:53:14,4 +32:44,3
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MASTER B -IK-M

Platz

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Benutzer

TECIC Ivan
AKSNES Atle
HAGEMANN Tom
KOSMAC Teodor
STARMAN Jan
SIRCA Klemen
KUHAR Bojan
MOHOROVIC Endi
TRZAN Bostjan
ZUFIC Alen
ZOHIL Ivan
VARGA igor
VOLD Martin
KOVACIC Zoran
LALIC Sasa
RADOVIC Denis
FJELLANGER Hans

BILJAN Danijel

BUDINSCAK Mladen

MISAN Dragan

ZIDARIC Goran

MASTER C/D -IK-M

Platz

10

Benutzer

RADMANOVIC Dario
BONAS Drago
BENIC ALFREDO
KLIBA Valter
HRELJA Robert

HEK Alfred

HEK Mauro
RADOVIC Bazilio
PETROPOLI Zeljko

SEPIC Ervin

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie

Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK
Master B -IK

Master B -IK

Kategorie
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK

Master C/D -IK

Club
BK CAMPETTO
VIGRESTAD SK
Hamburg
/

CALCIT BIKE TEAM

BK ZMIN]
Individual / Pula
Bled bike Festival
BK ZMIN)

BK ZMIN]
ZUMBERAK TRAIL
VIGRESTAD SK
ZUMBERAK TRAIL
INDIVIDUAL / Porec
INDIVIDUAL
VIGRESTAD SK
Individual / Krk
ZUMBERAK TRAIL
BK AXA

BK BUZET

Club
BK MTB ISTRA PAZIN
INDIVIDUAL
BK CAMPETTO
ADRENALINA MTB TEAM
KBBXS ADRENALINA
BK MTB ISTRA - PAZIN
BK MTB ISTRA - PAZIN
BBK ISTRA BIKE
BBK TEAM RODEO

Individual / Pula

Rezultat
1:19:10,6
1:21:25,2
1:21:28,5
1:22:39,9
1:23:48,8
1:24:06,1
1:28:49,3
1:29:22,7
1:30:12,8
1:34:19,7
1:37:09,4
1:40:46,5
1:43:03,7
1:43:39,9
1:44:07,3
1:49:44,6
1:52:13,2
1:52:42,1
1:55:05,8
2:05:50,9

DSQ

Rezultat
1:18:08,5
1:19:10,2
1:20:28,5
1:20:52,2
1:22:57,8
1:24:00,3
1:24:01,5
1:28:52,4
1:29:25,0

1:30:06,4

Gap

+02:14,5
+02:17,8
+03:29,2
+04:38,1
+04:55,5
+09:38,7
+10:12,0
+11:02,1
+15:09,0
+17:58,7
+21:35,8
+23:53,0
+24:29,2
+24:56,6
+30:33,9
+33:02,5
+33:31,5
+35:55,1

+46:40,2

Gap

+01:01,7
+02:20,0
+02:43,7
+04:49,3
+05:51,8
+05:53,0
+10:43,9
+11:16,5

+11:57,9
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Platz
11
12
13
14

15

Benutzer
SAGADIN Zoran
BROZIC Matteo
ANTONELIC Aleksandar
FALAMIC Zlatko

ROSINI Giuliano

SENIORKE -IK-Z

Platz

Benutzer
ZUPAN Maja
PEXA ELLEN HAGEMANN
MARUSIC Romina
PUNIS Kristina
JURCAN Ana

CHERIN Silvana

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

Geschlecht
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Kategorie
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK
Master C/D -IK

Master C/D -IK

Kategorie
Seniorke -IK
Seniorke -IK
Seniorke -IK
Seniorke -IK
Seniorke -IK

Seniorke -IK

Club
TRIATLON KLUB PULA
ASD CHIARCOSSO-HELP HAITI
Individual / Peroj
ADRENALINA MTB TEAM

TEAM XCTEAM TRIESTE ASD

Club
Bled bike Festival
Hamburg
BK NOVIGRAD
INDIVIDUAL / Porec
INDIVIDUAL / Porec

TEAM XCTEAM TRIESTE ASD

Rezultat
1:36:55,1
1:40:57,6
1:56:09,8
1:57:31,3

2:06:12,0

Rezultat
1:27:16,8
1:38:52,1
1:43:37,0
1:59:16,4
2:05:15,5

2:06:12,3

Gap
+18:46,6
+22:49,1
+38:01,3
+39:22,7

+48:03,5

Gap

+11:35,2
+16:20,1
+31:59,6
+37:58,7

+38:55,5
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